СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
первой сессии шестого созыва

07.10 2020                                   с. Усть-Каменка                          № 01

О секретаре Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района пятого созыва

	Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	РЕШИЛ:

1. Избрать Овчинникову Ирину Викторовну секретарем  Совета депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района третьего созыва.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Усть-Каменского сельсовета
Тогучинского  района
Новосибирской области                                                   Л.Г.Сысоева